
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине – 
пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, број 2/10), члана 64 
Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 
дистрикта БиХ“, бројеви:  54/18 – пречишћени текст, 17/20 и 24/20), разматрајући 
Информацију о исплаћеним судским пресудама у задњих пет година, Скупштина 
Брчко дистрикта БиХ, на II наставку 51. редовне сједнице одржаном 9. новембра 
2023. године, доноси  
 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

Члан 1 
 

Задужује се Правобранилаштво Брчко дистрикта БиХ да сходно одредбама 
Закона о Правобранилаштву Брчко дистрикта БиХ и Закона о облигационим 
односима, а у циљу заштите права и интереса Брчко дистрикта БиХ, покреће и води 
поступке пред надлежним судовима против лица која су одговорна за насталу штету 
за средства која су по пресудама исплаћена из средстава буџета Брчко дистрикта 
БиХ или средстава правних лица чији је оснивач Брчко дистрикт БиХ. 

 
Члан 2 

 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном 

гласнику Брчко дистрикта Босне и Херцеговине. 
 

Број: 01-02-6344/23 
Брчко, 9. 11. 2023. године 

                 ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
                                                                                                     мр сц. Синиша Милић 


